РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
5  мая  2023г.
                 п. Мама

                     № 103
ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ДНЯ ПРОВЕДЕНИЯ ПОСЛЕДНЕГО

ЗВОНКА В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА В 2023 ГОДУ
 Во исполнение подпункта «б» пункта 1 Постановления Правительства Иркутской области от 14.10.2011 года № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Мамско-Чуйского района, администрация Мамско-Чйуского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить дату проведения Последнего звонка в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального  образования Мамско-Чуйского района:
  23 мая 2023 года -  в Мамском городском поселении;

  23 мая 2023 года -  в Витимском городском поселении (п.Мусковит);

  23 мая 2023 года -  в Луговском городском поселении.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Мамский горняк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Мамско-Чуйского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Мэр  муниципального образования

 Мамско-Чуйского района                                                               А.В.Морозов

Лист согласования

проекта постановления администрации района

«Об определении дня проведения Последнего звонка

 в муниципальном образовании Мамско-Чуйского района в 2023 году»

Зам. мэра района - куратор

Е.Н.Хоменко
Консультант по координационной деятельности                   Ю.В.Винс
Юрист

                   М.К.Сталькова
Другие службы по принадлежности:

______________________

________________

______________________

________________

______________________

________________

______________________

________________

______________________

________________

Замечания к проекту:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ __________________________________________________________________
 "Антикоррупционная экспертиза муниципального нормативного правового акта проведена".

Проект внес:

Консультант по  ценам, торговле и ЗПП                                                          В.В.Анчугова